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Değerli okurlar ve yazarlar,  

Dergimizin ilk sayısını yayın hayatına sunmaktan mutluluk duyuyorum…  

Öncelikle şunu belirtmeliyim ki, heyecan içerisinde yayınladığımız bu sayı, ekibimizin 

ilk dergi tecrübesidir. Diğer yandan da çalışma arkadaşlarımızın zamanla edinmiş olduğu 

tecrübelerin bir çıktısıdır. Derginin her aşamasında desteklerini esirgemeyen, Kutbilge 

Akademisyenler Derneği Yönetim Kuruluna ve diğer akademisyen arkadaşlarıma 

teşekkürlerimi iletiyorum.  

Bu derginin çıkış noktasını, ülke ve dünya literatürüne faydalı çalışmalar yapmayı 

hedef almış akademisyenler arasındaki iletişimi kuvvetlendirmek ve farklı disiplinlerden 

araştırmaların yayınlanarak okurlara ulaşmasını kolaylaştırmak fikri oluşturmuştur. İlk etapta 

yılda iki kez yayınlamayı düşündüğümüz bu dergiyi ileride çok daha iyi noktalara sizlerle 

beraber getireceğimizden şüphe duymamakla beraber sizlerin de elinden geldiğince katkı 

yapacağını ümit etmekteyim.  

Siz değerli bilim insanları ile sonraki sayımızda görüşmek temennisi ile sevgiyle 

kalmanızı dilerim.  

Saygılarımla…  

 

Dear readers and authors,  

I am happy to present the first issue of our journal to the broadcast life...  

I should say that it is our team's first journal experience which the issue we published 

in excitement. On the other hand, it is an output of experiences that our colleagues have 

acquired over time. I extend my thanks to the Board of Directors of the Kutbilge Association 

of Academicians and other academicians who have supported in every step of the journal.  

We published the first issue in acknowledgment of experience and devoted effort of our 

colleagues. As to starting point, we have aimed both to strengthen communication among 

academicians and to make it easier for readers to reach various studies through different 

disciplines. I believe that we will uplift this journal which to be publish two issues a year with 

you in the future and I hope that you will contribute to our journal as much as you can.  

Dear scientists, I hope to see you in the next issue. Yours sincerely… 

 

 

Editör / Editor  

Prof. Dr. Kürşat ÖZDAŞLI 
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YAYIN İLKELERİ 

-Bilge Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi’ne gönderilecek makalelerde imlâ ve noktalama kurallarına 

riayet edilmesi, en çok önem verilen husustur. 

-Bilge Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi’ne gönderilecek makalelerin atıf yapma ve kaynak gösterme 

düzeni, APA 6. sürüm uyarınca yapılmalıdır. Bu hususta daha detaylı bilgi için 

http://dergipark.gov.tr/busad adresindeki ‘Yazım Kuralları’ sekmesini kontrol edebilirsiniz. 

-Bilge Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi'ne gönderilen yazılar daha önce hiçbir yerde yayımlanmamış 

ve hâlihazırda yayınlanmak üzere sunulmamış olmalıdır. 

-Dergide Türkçe ve İngilizce dillerinden herhangi biri ile yazılmış yazılar yayınlanır. Dergide yayımlanan 

çalışmaların bilim ve dil bakımından sorumluluğu yazar/yazarlarına aittir. 

-Dergimizde sadece akademisyenlerden gelen çalışmalar değil, araştırmacı ve uygulamacılardan gelecek 

çalışmalarda değerlendirmeye alınacaktır. 

-Dergimize gönderilen makaleler şekil ve içerik yönünden ön incelemesi yapıldıktan ve intihal programında 

taratıldıktan sonra en az iki hakeme gönderilmektedir. Hakemlerden olumlu görüş alınan yazılar yayım 

sürecine alınır. Hakemlerden bir olumlu ve bir olumsuz rapor alınması halinde çalışma Editör tarafından 

uygun görüldüğü takdirde üçüncü bir hakeme gönderilir. 

-Değerlendirme süreci tamamlanan makaleler gönderiliş tarihi itibariyle sıralanır ve derginin ilgili sayısında 

yayımlanır. Yayına kabul edilen makaleler için yazar(lar)a DergiPark aracılığıyla yayına kabul e-postası 

gönderilir. 

-Aynı yazar(lar)ın bir sayıda iki makalesi birden yayımlanmaz. 

-Bilge Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi'nde özgün araştırmaların dışında zaman zaman çeviriler de 

yayımlanmaktadır. Yapılan çevirinin nerede yayınlandığını gösterir kopyası, yazar/lar'ın ve ilk yayının 

yapıldığı derginin onayı ile birlikte yazının eki olarak dergiye gönderilmelidir. 

-Hakemlerden gelen raporlar doğrultusunda, makalenin yayınlanmasına, rapor çerçevesinde yazar(lar)dan 

düzeltme, ek bilgi ve kısaltma istenmesine veya yayınlanmamasına karar verilmekte ve bu karar yazar(lar)a 

sistem üzerinden bildirilmektedir. Yazar(lar), hakemler tarafından istenilen bütün değişiklikleri yapmakla 

yükümlüdür. İstenilen değişiklikler yapılmadan çalışmalar yayınlanmaz. 

-Dergide yayımlanan çalışmalar için yazar(lar)a telif ödemesi yapılmamaktadır. Bilge Uluslararası Sosyal 

Araştırmalar Dergisi'nde yayınlanmak üzere gönderilen makalelerin telif hakkı, makalenin DergiPark 

üzerinden gönderilmesiyle Bilge Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi'ne devredilmiş sayılır. 

-Yayına kabul edilen veya yayımlanan makaleler, Bilge Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi’nin yazılı 

izni olmaksızın herhangi bir şekilde çoğaltılamaz ve yayımlanamaz. Ancak, kaynak göstermek şartıyla alıntı 

yapılabilir. 

-Dergide yayımlanan yazılardaki görüşler ve bu konudaki sorumluluk yazarlarına aittir. 

-Araştırma konusu makale ve yazı herhangi bir kurum tarafından destek görmüş veya tezden üretilmiş ise 

bu durum, yazar bilgilerinin yer aldığı makale dosyasının ilk sayfasında belirtilmelidir. 

http://dergipark.gov.tr/busad

